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CIRCUITO FAMIGLIA COOPERATIVA

TROFEO PRO HOLZ EMILIA
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

Codex: P1FDA061 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
TROFEO PRO HOLZ EMILIA GARA CAL. FED. O REG. N° P1FDA061
COD. ORGANIZZATORI TNJV.  NOME SOCIETA' FIEMME SKI TEAM
LOCALITA' ALPE CERMIS CAVALESE DATA 29/ 1/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BONVICIN O. NO2AH NOME PISTA OLIMPIA 1
ARBITRO VALT F. 02R45 PARTENZA 2070 m
DIRETTORE DI GARA TOGNI F. 01WLK ARRIVO 1920 m
DISLIVELLO 150 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 08/047/TN/A

TRACCIATORE SANTULIANA ROMINA

APRIPISTA - A - MOLDOVAN SOFIA MARIA - B -

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 10.00

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U9 BABY 1 - FEMMINILE

1 POJW3 AMPLATZ Athena 2008 TN TN45 SKI TEAM FASSA ...
2  WO068N DELVAI Martina 2008 TN TNE8 ASD CAURIOL ...
3  WO084K VARESCO Elena 2008 TN TNJW CORNACCI TESERO ...
4  WO6AW DEBERTOLIS Elisa 2008 TN TN30 US PRIMIERO ASD ...
5 WO02W6 BONINSEGNA Martina 2008 TN TNJV FIEMME SKI TEAM e
6 ROF1J AGOSTINI Marilena 2008 TN TN34 RUJOCH .
7 WO084J TRETTEL Stefania 2008 TN TNJW CORNACCI TESERO ..
8 WO02CC SEPPI Ludovica 2008 TN TNJV FIEMME SKI TEAM

9 WO8HR VANZETTA Matilde 2008 TN TNE8 ASD CAURIOL -

10  VO6NC GUADAGNINI Greta 2008 TN TNF3 US boLomitica ...
11 WO02CW DE PADOVA Greta 2008 TN TNJV FIEMME SKI TEAM ...
12 RO9K9 RUBINO Gaia 2008 TN TN45 SKI TEAM FASSA

13  RO3A5 FASOLIN Anna 2008 TN  TND8 MONTI PALLIDI

14 ROE59 ZANON Giada 2008 TN TND8 MONTI PALLIDI

15 VO3EC POMPANIN Nicole 2008 TN TNF3 US DOLOMITICA

16 WO2FR DELMARCO Clara 2008 TN TNJV FIEMME SKI TEAM

17 TO4AMP ZAMBELLI Carlotta 2008 TN  TND8 MONTI PALLIDI

18  POK8C RIZ Astrid 2008 TN TN45 SKI TEAM FASSA

19  POKX8 COSTANTINO Virginia 2008 TN TN45 SKI TEAM FASSA

20 NO02C RIZ Ingrid 2008 TN TN45 SKI TEAM FASSA
21 W0853 ZUCAL Costanza 2008 TN TNJW CORNACCI TESERO ...
22 POKC5 BERNARD Alessia 2008 TN TNHZ FASSACTIVE ...
23 ROC17 DISERTORI Silvia 2008 TN TN34 RUJOCH

24  POHFH GHETTA Giorgia 2008 TN TN45 SKI TEAM FASSA
25 ROE4V BAGLIONI Vittoria 2008 TN TND8 MONTI PALLIDI

26  WO084W CAVADA Raissa 2008 TN  TNJW CORNACCI TESERO °
27  WO084X IELLICI Isabel 2008 TN TNJW CORNACCI TESERO
28 TO4LD FONTANA Arianna 2008 TN TND8 MONTI PALLIDI
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

72
73
74

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

CODICE

WO08FJ
WO02MN
V0617
ROH3F
POHZV
TOARS
POJWD
ROES51
W0294
ROES56
ROE46
W02CX
PO1RP
TO4MR
POKX9
POME6
POK10
WO086E
POKVR
WO03zZW
ROFDV
wWo84z
PO2JE
WO036W
ROCJ7

ROFYR
NO5SYH
ROPV7
POHTW
ROL71
ROH4R
ROC79
VO7F1
POKOK
NO074X
VO0OXX
POLCL
N04z0
POKCA
V08C8
V03TX
POJWN
POKOP
POJJT
NO74Y
POJW4

POK9R
P0127
Vo1VvD
T0353
ROET7
V0615
Vo1vC
VOC5D
T0354
W0229
NO8TD
VOETC

COGNOME e NOME
U9 BABY 1 - MASCHILE

BIERMA Matteo 2008 TN
GIUSTINIANI Edoardo 2008 TN
ARLOTTI Riccardo 2008 TN
GHETTA Jacopo 2008 TN
DEBERTOL Martin Luis 2008 TN
PANZANI Marco 2008 TN
SIMONI Jacopo 2008 TN
FIOROT Suen 2008 TN
MICH Leonardo 2008 TN
STOFFIE Alessio 2008 TN
IORI Filippo 2008 TN
BRAZZODURO Moritz 2008 TN
POLLAM Nicolo' 2008 TN
ZENI Mattia 2008 TN
NGRESI Thomas 2008 TN
CEMIN Matteo 2008 TN
COLOMBI Achille 2008 TN
VARESCO Davide 2008 TN
LIBERATORE Thomas 2008 TN
GRIMOLDI Adriano 2008 TN
PRINOTH Michael 2008 TN
VOLCAN Thomas 2008 TN
ANDREATTA Francesco 2008 TN
CALLONI Luca 2008 TN
VANZETTA Markus 2008 TN
U10 BABY 2 - FEMMINILE
DELLAGIACOMA Emma 2007 TN
GOTTARDI Camilla 2007 TN
AGNELLI Anna 2007 TN
PELLEGRIN Laila 2007 TN
PETTENATI Federica 2007 TN
MAZZEL llaria 2007 TN
MONICA Vittoria 2007 TN
CHIOCCHETTI Anna 2007 TN
PASTORE Victoria 2007 TN
BRUNNER Andrea Martina 2007 TN
RIGATTI DI GRAZIA Maria Anna 2007 TN
RIZZ] Kate 2007 TN
MATTIOLI Nicole 2007 TN
CARPANO Sofia 2007 TN
POLO Asia 2007 TN
DEVILLE Stefania 2007 TN
WEISS Allegra 2007 TN
CHIOCCHETTI Gaia 2007 TN
RIZZI Giulia 2007 TN
CREPAZ Matilde 2007 TN
AMPLATZ India 2007 TN
U10 BABY 2 - MASCHILE
BURLON Simone 2007 TN
FARINA Samuele 2007 TN
LONGO Lorenzo 2007 TN
PARZIALE Jgor 2007 TN
MARCH Matthias 2007 TN
ACCORDINI Nicola 2007 TN
POLATO Giovanni 2007 TN
GOLSER lan 2007 TN
PULLIERO Pietro Hideo 2007 TN
ALDRIGHETTI Roberto 2007 TN
COSTAZZA Samuele 2007 TN
RODRIGUEZ Thomas 2007 TN
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PUNTI  ANNO COM COD.

TNF3
TNJV
TN10
TNHZ
TN45
TNJV
TN45
TNA45
TNJV
TND8
TN45
TNJV
TN45
TNJV
TNHZ
TN45
TND8
TNJW
TN45
TND8
TNHZ
TNJW
TN45
TN10
TN45

TNF3
TND8
TNJV
TN45
TND8
TNHZ
TNJV
TNF3
TND8
TNHZ
TN34
TNHZ
TNHZ
TNA45
TNJW
TND8
TN45
TND8
TN45
TNHZ
TN45

TND8
TN45
TN30
TN30
TN34
TN10
TN30
TNF3
TN30
TNF3
TN45
TNJV

SOCIETA'

US DOLOMITICA
FIEMME SKI TEAM
US LATEMAR
FASSACTIVE

SKI TEAM FASSA
FIEMME SKI TEAM
SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA
FIEMME SKI TEAM
MONTI PALLIDI
SKI TEAM FASSA
FIEMME SKI TEAM
SKI TEAM FASSA
FIEMME SKI TEAM
FASSACTIVE

SKI TEAM FASSA
MONTI PALLIDI
CORNACCI TESERO
SKI TEAM FASSA
MONTI PALLIDI
FASSACTIVE
CORNACCI TESERO
SKI TEAM FASSA
US LATEMAR

SKI TEAM FASSA

US DOLOMITICA
MONTI PALLIDI
FIEMME SKI TEAM
SKI TEAM FASSA
MONTI PALLIDI
FASSACTIVE
FIEMME SKI TEAM
US DOLOMITICA
MONTI PALLIDI
FASSACTIVE
RUJOCH
FASSACTIVE
FASSACTIVE

SKI TEAM FASSA
CORNACCI TESERO
MONTI PALLIDI
SKI TEAM FASSA
MONTI PALLIDI
SKI TEAM FASSA
FASSACTIVE

SKI TEAM FASSA

MONTI PALLIDI
SKI TEAM FASSA
US PRIMIERO ASD
US PRIMIERO ASD
RUJOCH

US LATEMAR

US PRIMIERO ASD
US DOLOMITICA
US PRIMIERO ASD
US DOLOMITICA
SKI TEAM FASSA
FIEMME SKI TEAM
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1

NUM NUMERO

PETT

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

CODICE

V0619
ROH67
ROAMZ
VO7Y3
V08C7
T0352
NO8Vo
R094T
TO6LM
VOOKN
Vo3DY
POK12
V0616
Vo058V
POM2J
TO3A2
VO3TW
VO09CM
TO4L5
V08C6
POKOF

POMJK
NO0752
TO3N2
TOOA7
NO5SAJ
ROEAE
T04CO
TOONA
R0OC19
POMMK
NOE2C
N05Z9
NO75H
NOEFE
TO7NE
ROFXP
NO67P
MO089K
NOSYA
T04C5
TO3MH
V0925
POYAE
VOEFR
TO043N
T04T7

T0355
NO5KD
T043P
N074Z
NO5Y1
T0540
VO02F1
MO8F8
R09Z6
P0OJCZ
R09Z8
NO7zY
TO43T

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BARBOLINI Sebastiano
NICOLETTO Alessandro
BARBAGELATA Lorenzo
ANDREATTA Alessio
DOLIANA Samuele
CORRENT Lorenzo
DEFRANCESCO Gabriel
LARCHER Luca
SILVAGNI Matteo
GUGLIELMI Alberto
ZANON Mattia

CENI Giacomo

OLIVI Alessandro
GIOVANELLA Alessandro
COTER Thomas
FILIPPI  Eros

DEVILLE Riccardo
CANTON Giacomo
BATTISTI Nicolo'
BORTOLAS Tobia
DEVILLE Davide

ANNO

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

DETOMAS Anna
BONELLI Giulia
DEPAOLI Cristine
MICLET llaria
BOGHETTO Enrica
RASOM Giulia
ZAMBELLI Giulia
BRAZZODURO Annika
DISERTORI Sofia
GHETTA llaria
FOLCHETTI Maria Carolina
ZANON Lara
CREPAZ Giulia
FOSCO Swami
SARTORI Carolina
CORTINOVIS Carlotta
MEDICI Margherita
DEBERTOLIS Gioia
FIOROT Swami
BAILO Rachele
BONELLI Alessia
PELAGATTI Elisa
WEISS Lucrezia
RIZZOLI Desi
VENTURA Giulia
PEDROTTI Martina

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

ROMAGNA Tomas
SOMMAVILLA Simone
VARESCO Enrico
PEZZE| Alessandro
BAGLIONI Filippo
DEFLORIAN Nicola
GIUSTINIANI Lorenzo
RIZZI Jason
GIACOMELLI Federico
VANNUCCI Mick
BECCARI Francesco
FARINA Leonardo
VENTURA Filippo
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2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN30
TN45
TNJW
TNHZ
TND8
TNES8
TNJV
TNHZ
TN30
TN45
TN30
TN45
TNJW

uccioli

T R OB S TN R
COM COD. SOCIETA'
TN TN34 RUJOCH
TN TN30 US PRIMIERO ASD
TN  TN34 RUJOCH
TN TN34 RUJOCH
TN  TNJW CORNACCI TESERO
TN TN30 US PRIMIERO ASD
TN TN45 SKI TEAM FASSA
TN TNJV FIEMME SKI TEAM
TN TNF3 US DOLOMITICA
TN  TNJV FIEMME SKI TEAM
TN TNE8 ASD CAURIOL
TN TND8 MONTI PALLIDI
TN TN10 US LATEMAR
TN  TN34 RUJOCH
TN TN45 SKI TEAM FASSA
TN TN34 RUJOCH
TN  TND8 MONTI PALLIDI
TN TNF3 US DOLOMITICA
TN TND8 MONTI PALLIDI
TN  TNJW CORNACCI TESERO
TN TND8 MONTI PALLIDI
TN TN45 SKI TEAM FASSA
TN TNHZ FASSACTIVE
TN TN30 US PRIMIERO ASD
TN TN45 SKI TEAM FASSA
TN TN45 SKI TEAM FASSA
TN TN45 SKI TEAM FASSA
TN  TND8 MONTI PALLIDI
TN TNJV FIEMME SKI TEAM
TN TN34 RUJOCH
TN TNHZ FASSACTIVE
TN TN45 SKI TEAM FASSA
TN TND8 MONTI PALLIDI
TN TNHZ FASSACTIVE
TN TN45 SKI TEAM FASSA
TN  TN34 RUJOCH
TN TN45 SKI TEAM FASSA
TN TN45 SKI TEAM FASSA
TN TN30 US PRIMIERO ASD
TN TN45 SKI TEAM FASSA
TN  TND8 MONTI PALLIDI
TN TN34 RUJOCH
TN  TNJW CORNACCI TESERO
TN TNHZ FASSACTIVE
TN TN10 US LATEMAR
TN  TNJW CORNACCI TESERO
TN  TN34 RUJOCH

US PRIMIERO ASD
SKI TEAM FASSA
CORNACCI TESERO
FASSACTIVE

MONTI PALLIDI
ASD CAURIOL
FIEMME SKI TEAM
FASSACTIVE

US PRIMIERO ASD
SKI TEAM FASSA
US PRIMIERO ASD
SKI TEAM FASSA
CORNACCI TESERO
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Cuccioli
D N R S N RIS S T TR ERE WL AR

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
147 M04T8 SANTACROCE Alessandro 2006 TN TN30 US PRIMIERO ASD .
148 T04C6 BAILO Pietro 2006 TN TND8 MONTI PALLIDI
149 TO43W PALLINO Gabriele 2006 TN TNJW CORNACCI TESERO ..
150 TO2XH TARTARI Thomas 2006 TN TNJV FIEMME SKI TEAM ...
151 NO75M BRUNNER Francesco 2006 TN TNHZ FASSACTIVE
152 NO706 CROCE Giulian 2006 TN TN45 SKI TEAM FASSA
153 VO7CL GOBBER Carlo 2006 TN TN45 SKI TEAM FASSA ...
154 RO9WA VEDOVE Ettore 2006 TN TN30 US PRIMIERO ASD .
155 POK8K VALT Edoardo 2006 TN TND8 MONTI PALLIDI
156 POKC9 WEISS Luca 2006 TN TNHZ FASSACTIVE -
157 POL12 FONTANA Federico 2006 TN TND8 MONTI PALLIDI
158 POKOR ZANONER Luca 2006 TN TND8 MONTI PALLIDI
159 WO06AV DEBERTOLIS Leonardo 2006 TN TN30 US PRIMIERO ASD ...
160 TOS5MC SMESNJAK Sebastian 2006 TN TNF3 US DOLOMITICA
161 ROHB6A CALDANA Edoardo 2006 TN TN30 US PRIMIERO ASD
162 T043Y CAVADA Sebastian 2006 TN TNJW CORNACCI TESERO

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

163  NOLA6 AGNELLI Valentina 2005 TN TNJV FIEMME SKI TEAM ...
164  RO9TL PASQUALIN Elisabetta 2005 TN TN10 US LATEMAR

165  T043V PIAZZI Valeria 2005 TN TNJW CORNACCI TESERO

166  NO64A PICCININI Eleonora 2005 TN TN45 SKI TEAM FASSA -
167  NO7DV COLOMBI Beatrice 2005 TN TND8 MONTI PALLIDI ...
168  T034Y SARTORETTO Emma 2005 TN TN30 US PRIMIERO ASD ...
169  NO5DV WEISS Beatrice 2005 TN TN45 SKI TEAM FASSA

170 M08TJ COSTANTINO Victoria 2005 TN TN45 SKI TEAM FASSA

171 T039Z DELMARCO Maria 2005 TN TNJV FIEMME SKI TEAM

172 NOFEM MARCHESIN Denyse 2005 TN TN45 SKI TEAM FASSA

173  VO3EE RIGATO Sofia 2005 TN TNF3 US DOLOMITICA

174  MOA8Y ZULIAN Sofi' 2005 TN TN45 SKI TEAM FASSA

1756  ROEAN AGOSTINO Lisa 2005 TN TN34 RUJOCH

176 ROFE9 STROPPA Aurora 2005 TN TN34 RUJOCH

177 POP7L COSNER Maria 2005 TN TN30 US PRIMIERO ASD

178  NO0766 LOCATIN Aurora 2005 TN TNHZ FASSACTIVE

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

179 NO5YZ SERPA Francesco Saverio 2005 TN TND8 MONTI PALLIDI

180  MO7YD IELLICI Roberto 2005 TN TND8 MONTI PALLIDI

181 LAXW8 LARDIZZONE Alessio 2005 TN TNJV FIEMME SKI TEAM

182  MO75L STAMBE' William 2005 TN TN45 SKI TEAM FASSA

183  POHM2 GUBERT Alberto 2005 TN TN30 US PRIMIERO ASD

184  VOETA RODRIGUEZ Jordi 2005 TN TNJV FIEMME SKI TEAM

185 R0907 RIZZOLI Peter 2005 TN TN34 RUJOCH

186  4DNR7 MONTANARI Nicolo' 2005 TN TNHZ FASSACTIVE

187 P02KZ ZORZI| Sebastiano 2005 TN TNJV FIEMME SKI TEAM

188  NO7TJ VIOLA Jacopo 2005 TN TN45 SKI TEAM FASSA

189  V08C9 TRETTEL Riccardo 2005 TN TNJW CORNACCI TESERO

190 L0084 ZANOL Florio 2005 TN TND8 MONTI PALLIDI

191 W0295 CRISTOFOLETTI Mattia 2005 TN TNJV FIEMME SKI TEAM

192  POHLY BOCALON Francesco 2005 TN TN30 US PRIMIERO ASD

193  MO7YK MASTROBATTISTA Daniele 2005 TN TND8 MONTI PALLIDI

194  ROL3A ABRAMI Jacopo 2005 TN TNJV FIEMME SKI TEAM

195 TO6LL BRIOSI Francesco 2005 TN TNF3 US DOLOMITICA

196  NO5Y7 DEFRANCESCO Federico 2005 TN TND8 MONTI PALLIDI

197  NOJO5 FORNARI Luca 2005 TN TNJV FIEMME SKI TEAM ...

198  POMTZ CREPAZ Pietro 2005 TN TN30 US PRIMIERO ASD ...

199  NO7E8 VADAGNINI Stefano 2005 TN TN45 SKI TEAM FASSA ...

200 NOA6R FILIPPI Matteo 2005 TN TN34 RUJOCH

201 PONKA GIUSTO Pierantonio 2005 TN TN30 US PRIMIERO ASD

202 M083Z STOFFIE Simone 2005 TN TND8 MONTI PALLIDI ...

203 POLHH LOSS Manuel 2005 TN TN30 US PRIMIERO ASD ...

204 HA9C8 DUMINI Matteo 2005 TN TNHZ FASSACTIVE ...

205 LA34P PASQUARELLA Riccardo 2005 TN TN45 SKI TEAM FASSA ...

206  TO34W LUISI Leonardo 2005 TN TN45 SKI TEAM FASSA ...
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT  CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD.  SOCIETA'
207  MOA3X CASARI Samuel 2005 TN  TN45 SKI TEAM FASSA ...
ESPOSTA ORE: 17.45 LA GIURIA
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